
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Komorní Lhotka

Komorní Lhotka čp. 27, 739 53 Hnojník
tel.č.: 558 696 826 | e-mail: urad@komorni-lhotka.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. XXVI Zastupitelstva obce Komorní Lhotka

konané dne 3. 3. 2021 v zasedací místnosti OÚ Komorní Lhotka od 17:00 hod.

1/XXVI/ZO/2021 Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje výše uvedený program XXVI. jednání
zastupitelstva.

2a/XXVI/ZO/2021 Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje  ověřovatele zápisu: Hampel Miloslav a
Majer Aleš, zapisovatelka: Wursztová Marcela

2b/XXVI/ZO/2021 Zastupitelstvo  obce  Komorní  Lhotka  schvaluje  komisi  pro  návrh  usnesení
ve  složení:  Santarius  Jaroslav,  Szromek  Jaroslav,  Poncza  Petr.

3/XXVI/ZO/2021 Zastupitelstvo  obce  Komorní  Lhotka  schvaluje  uzavření  smluv  o  poskytnutí  dotace
z  rozpočtu  obce  Komorní  Lhotka  k  realizaci  projektu  „Kotlíkové  dotace
v Moravskoslezském kraji – 3. výzva“, v celkové výši 22 500,- Kč mezi obcí Komorní
Lhotka, Komorní Lhotka čp. 27 a Moravskoslezským krajem Ostrava, 28. října 117,
702 18 Ostrava, dle předloženého vyúčtování.

4/XXVI/ZO/2021 Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka vyjadřuje souhlas  veřejného zadavatele a souhlasí
s  působením registrované sociální  služby odborného sociálního poradenství  Charity
Český Těšín na území obce Komorní Lhotka pro rok 2021-22.

5/XXVI/ZO/2021 Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka neschvaluje žádost o propachtování části pozemku
3386 v k. ú. Komorní Lhotka.

6/XXVI/ZO/2021 Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje prodej pozemku p. č.  1690/1 v k.  ú.
Komorní Lhotka o celkové výměře 1605 m2 p. H*** T. bytem: ***  P*** a p. W*** Š. 
bytem: *** O*** H***, za cenu 150,- Kč/m2. Přesná výměra bude určena geometrickým
plánem,  kde bude vyčleněná část  pozemku,  která  zůstane ve  vlastnictví  obce jako
součást místní komunikace. Náklady spojené s vypracováním geometrického plánu a
vkladu do katastru nemovitostí hradí kupující. Prodej je uskutečněn v rámci narovnání
vlastnických vztahů. 

7a/XXVI/ZO/2021 Zastupitelstvo  obce  Komorní  Lhotka  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  právu  provést
stavbu mezi Obcí Komorní Lhotka, Komorní Lhotka č.27, 73953 Hnojník, IČ: 00494232
a  Správou  silnic  Moravskoslezského  kraje  p.o.  se  sídlem:  Úprkova  795/1,  702  23
Ostrava,  IČ:  0097511,  jejímž  předmětem  je  stavba  "Silnice  III/4761  -
rekonstrukce  mostu  ev.  č.  4761-2  přes  Ropičku  v  obci  Komorní  Lhotka".

7b/XXVI/ZO/2021 Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy
kupní mezi Obcí Komorní Lhotka, Komorní Lhotka č.27, 73953 Hnojník,   IČ: 00494232,
zastoupená starostou Ivo Sztefkem  (jako budoucí prodávající) a  Moravskoslezským
krajem, se sídlem ul. 28.října 117, 702 18 Ostrava, IČ: 70890692, zastoupený Správou
silnic Moravskoslezského kraje, p.o. se sídlem Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava, jejímž
předmětem je  odkoupení  pozemků  vzniklých  záborem při  realizaci  stavby  "Silnice
III/4761 - rekonstrukce mostu ev. č. 4761-2 přes Ropičku v obci Komorní Lhotka".

8/XXVI/ZO/2021 Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje prodej pozemku p. č.  1690/8 v k.  ú.
Komorní Lhotka, ostatní plocha, neplodná půda o výměře 1107 m2 za nabídnutou cenu
190  Kč/m2  dle  geometrického  plánu  č.  1479-88/2015,  MUDr.  K***  Š***,  bytem
K***  L***  č.  e.  ***.  Na  základě  tohoto  GP  bude  odděleno  57  m2,  které  zůstanou
v majetku obce jako součást místní komunikace. Náklady spojené s podáním vkladu
do  katastru  nemovitostí  ponese  kupující.  Prodej  pozemků  je  uskutečněn  v  rámci
narovnání vlastnických vztahů.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

9/XXVI/ZO/2021 Zastupitelstvo  obce  Komorní  Lhotka  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  dílo  mezi  Obcí
Komorní Lhotka, Komorní Lhotka č.27, 73953 Hnojník,   IČ: 00494232, zastoupená
starostou Ivo Sztefkem a firmou Digis, spol. s r.o. se sídlem Výstavní 292/13, Moravská
Ostrava, 702 00 Ostrava, na tvorbu GIS obce Komorní Lhotka.

10/XXVI/ZO/2021 Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje poskytnutí finančního příspěvku Charitě
Třinec na dofinancování asistenční služby pro občana Komorní Lhotky ve výši 10.000,-
Kč.

11/XXVI/ZO/2021 Zastupitelstvo obce Komorní  Lhotka schvaluje Dodatek č.1 ke Strategickému plánu
rozvoje obce Komorní Lhotka dle předloženého návrhu.

12/XXVI/ZO/2021 Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje rozpočtové opatření č.I. obce Komorní
Lhotka dle předneseného návrhu.

13/XXVI/ZO/2021 Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje realizaci přestavby denní místnosti v ISÚ
Komorní Lhotka na pokoj pro izolaci klientů po návratu z nemocničního ošetření, dle
přiloženého projektu a cenové nabídky od fa. Voznica. 

14a/XXVI/ZO/2021 Zastupitelstvo  obce  Komorní  Lhotka  schvaluje  návrh  přestěhovat  obecní  knihovnu
do prostor bývalé Kavárny.

14b/XXVI/ZO/2021 Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka bere na vědomí výsledek poptávkového řízení a
souhlasí s uzavřením smlouvy na dodávku projektové dokumentace na opravu mostů KL-
M-05 a  KL-M-06 v  obci  Komorní  Lhotka za nabídkovou cenu 193 600,-  Kč včetně
DPH mezi Obcí Komorní Lhotka, Komorní Lhotka 27 a Ing. Dalibor Ředina, Tř. 1. máje
1260, 753 01 Hranice.

Ivo Sztefek
starosta  obce


